

RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GAMA
 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO


DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.013
SÉRIE: 1

COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
AV IGUACU-823
CENTRO - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR
CEP: 85635000 - FONE: (46)3546-1255

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA **1**
 1-SAIDA
 Nº: **000.000.013**
 SÉRIE: **1**
 FOLHA: **1 de 1**



CHAVE DE ACESSO
4115 0622 0410 2300 0187 5500 1000 0000 1311 7513 6187

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150098403641 30/06/2015 15:51:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9068908105

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
22.041.023/0001-87

CNPJ
95.589.289/0001-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
92-MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

ENDEREÇO
AV IGUACU - 750

MUNICÍPIO
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

FONE/FAX
(46)3546-1144

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

UF
PR

CEP
85635000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA EMISSAO
30/06/2015

DATA ENT/SAI
30/06/2015

HORA ENT/SAI
13:56:27

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO:
 DT. VCTO:
 VALOR:

NÚMERO:
 DT. VCTO:
 VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	52,35	0,00	1784,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1784,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
0-EMITENTE

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
108

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
5	ARCO SERRA FIXO 12TRIBUTOS(R\$): 21,26 Fonte: IBPT	82021000	0900	5405	UN	3,0000	19,4700	58,4100	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
374	BARRA FERRO 1/4TRIBUTOS(R\$): 16,46 Fonte: IBPT	72142000	0900	5405	UN	3,0000	17,4500	52,3500	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
4	BARRA FERRO 1/2TRIBUTOS(R\$): 358,96 Fonte: IBPT	72142000	0500	5403	UN	26,0000	43,9000	1.141,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
18	BROCA ACO 10 MM IRWINTRIBUTOS(R\$): 12,22 Fonte: IBPT	82075011	0500	5403	UN	2,0000	17,0000	34,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
316	RED SOLDAVEL 40X32TRIBUTOS(R\$): 6,02 Fonte: IBPT	39174090	0500	5403	UN	24,0000	1,5500	37,2000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
327	RED SOLDAVEL LONGA 50X25TRIBUTOS(R\$): 18,07 Fonte: IBPT	39174090	0500	5403	UN	30,0000	3,7200	111,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
370	PEDRATRIBUTOS(R\$): 12,32 Fonte: IBPT	25171000	0900	5405	UN	2,0000	68,5000	137,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
535	PO DE PEDRATRIBUTOS(R\$): 7,05 Fonte: IBPT	25171000	0900	5405	UN	1,0000	78,5000	78,5000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
351	PREGO 25X72TRIBUTOS(R\$): 34,60 Fonte: IBPT	73170090	0900	5405	UN	10,0000	9,4000	94,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
348	PREGO TELHEIRO 18X27TRIBUTOS(R\$): 14,86 Fonte: IBPT	73170090	0500	5403	UN	4,0000	10,1000	40,4000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Trib aprox R\$: 217,95 Federal e R\$: 283,87 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR 9oi3aC

RESERVADO AO FISCO